
 
 

ZARZĄDZENIE   NR  7/2008 
Burmistrza   Sędziszowa 
z  dnia  29-02-2008 roku. 

 
  w  sprawie  powołania  członków  Komisji  Przetargowej 
 Na  podstawie art.31  ustawy  z  dn. 08  marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym( tekst 
jednolity Dz. U.  z  2001  roku  Nr.142,poz.1591 ze zm. w 2002 roku  Nr 23 ,poz. 220; Nr 62   
poz.558 ; Nr. 113  poz. 984;  Nr 214 , poz. 1608) oraz  art.19 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia  
2004 roku  Prawo Zamówień  Publicznych Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi 
zm. zarządzam  co  następuje: 
 

§ 1 
 Powołuję  Komisję  Przetargową  do przygotowania i  przeprowadzenia  postępowania  o  
zamówienie  publiczne  w trybie  przetargu  nieograniczonego powyżej 60 000 euro               
na  zadanie  pod  nazwą: 

„Przebudowa odcinków dróg i ulic na terenie miasta i gminy Sędziszów w 
2008r. na powierzchni 26415,1m2 warstwa ścieralna bitumiczna, 1 238,6m2 

nawierzchnia z płyt betonowych ażurowych i 84m2 chodnik z kostki betonowej 
gr. 8cm” 

 
§2 

Ustalam  skład   Komisji :   
Funkcja Imię i nazwisko Zakres obowiązków 

Przewodniczący Krzysztof Chmaruk Kierowanie pracami komisji. 
Członek Jerzy Muszyński Analiza i ocena ofert,  lub innych dokumentów. 
Członek Adam Płaziński Analiza i ocena ofert, a w szczególności sprawdzenie dokumentów 

finansowych 
Członek Katarzyna Pacholec Analiza i ocena ofert 
Sekretarz Mieczysław Równicki Analiza i ocena ofert pod względem formalnym, a w szczególności 

sporządzenie dokumentacji postępowania, obsługa administracyjno-
biurowa. 

 
 

§ 3 
 Komisja  rozpoczyna  pracę  z  dniem  powołania, a  kończy  z  dniem  podpisania  umowy   
o  realizację   zamówienia , zachowując  tryb  postępowania  określony w  Zarządzeniu  Nr 
99/2004 Burmistrza  Sędziszowa   z  dnia 31 grudnia 2004 roku  w  sprawie  szczegółowych  
zasad   powoływania  w  Urzędzie  Miejskim członków  Komisji  Przetargowej  oraz  trybu  
pracy. 
 
 

§ 4 
 Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.    
 
                                                                           

                                                                                                  
    BURMISTRZ  SĘDZISZOWA 

                                                                           
                                                                                              
               mgr  inż.  Wacław  Szarek 
 


